
Riksserien 2 2018, RG
2018-02-03 - 2018-02-04
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Resultatlistor Fria Klassen

Pl # Namn Försök 1 Försök 2 Totalt
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- 1(1) Elina Sheremey 14,60 13,63 28,23
GF Uppsalaflickorna

- 2(1) Clara Westman 11,85 10,60 22,45
Höga Kusten Gymnastik Klubb

- 3(1) Hanna Stenhammar 12,47 11,57 24,04
GF Uppsalaflickorna

- 4(1) Maja Schelin 10,00 10,60 20,60
Höga Kusten Gymnastik Klubb

- 5(1) Paulina Amarava 14,50 13,00 27,50
Sol-Flickornas GF

- 6(1) Nova Ahlquist 11,80 10,10 21,90
Höga Kusten Gymnastik Klubb

- 7(1) Titti Hall 13,98 11,73 25,71
Sol-Flickornas GF

- 8(1) Matilda Westin 11,45 9,80 21,25
Höga Kusten Gymnastik Klubb

- 9(1) Daria Korepov 13,78 10,43 24,21
Sol-Flickornas GF

- 10(1) Alice Lazarevic 12,50 11,93 24,43
GF Uppsalaflickorna

- 11(1) Arina Parfjonova 12,60 10,77 23,37
Sol-Flickornas GF

- 12(1) Agnes Persson 12,90 12,37 25,27
Sol-Flickornas GF

- 13(1) Josefine Engstrand 16,02 13,00 29,02
GF Uppsalaflickorna

- 14(1) Hanna Du Rietz Alared 14,70 13,67 28,37
Stråssa Gymnastikförening

- 15(1) Linnea Magdeburg 14,40 12,47 26,87
GF Uppsalaflickorna

- 16(1) Katarina Constantinidou 15,53 14,22 29,75
Sol-Flickornas GF

- 17(1) Elin Wiklund 12,82 12,70 25,52
GF Uppsalaflickorna



0 1(1) Elina Sheremey 14,60
GF Uppsalaflickorna

0 2(1) Clara Westman 11,85
Höga Kusten Gymnastik Klubb

0 3(1) Hanna Stenhammar 12,47
GF Uppsalaflickorna

0 4(1) Maja Schelin 10,00
Höga Kusten Gymnastik Klubb

0 5(1) Paulina Amarava 14,50
Sol-Flickornas GF

0 6(1) Nova Ahlquist 11,80
Höga Kusten Gymnastik Klubb

0 7(1) Titti Hall 13,98
Sol-Flickornas GF

0 8(1) Matilda Westin 11,45
Höga Kusten Gymnastik Klubb

0 9(1) Daria Korepov 13,78
Sol-Flickornas GF

0 10(1) Alice Lazarevic 12,50
GF Uppsalaflickorna

0 11(1) Arina Parfjonova 12,60
Sol-Flickornas GF

0 12(1) Agnes Persson 12,90
Sol-Flickornas GF

0 13(1) Josefine Engstrand 16,02
GF Uppsalaflickorna

0 14(1) Hanna Du Rietz Alared 14,70
Stråssa Gymnastikförening

0 15(1) Linnea Magdeburg 14,40
GF Uppsalaflickorna

0 16(1) Katarina Constantinidou 15,53
Sol-Flickornas GF

0 17(1) Elin Wiklund 12,82
GF Uppsalaflickorna
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0 1(1) Elina Sheremey 13,63
GF Uppsalaflickorna

0 2(1) Clara Westman 10,60
Höga Kusten Gymnastik Klubb

0 3(1) Hanna Stenhammar 11,57
GF Uppsalaflickorna

0 4(1) Maja Schelin 10,60
Höga Kusten Gymnastik Klubb

0 5(1) Paulina Amarava 13,00
Sol-Flickornas GF

0 6(1) Nova Ahlquist 10,10
Höga Kusten Gymnastik Klubb

0 7(1) Titti Hall 11,73
Sol-Flickornas GF

0 8(1) Matilda Westin 9,80
Höga Kusten Gymnastik Klubb

0 9(1) Daria Korepov 10,43
Sol-Flickornas GF

0 10(1) Alice Lazarevic 11,93
GF Uppsalaflickorna

0 11(1) Arina Parfjonova 10,77
Sol-Flickornas GF

0 12(1) Agnes Persson 12,37
Sol-Flickornas GF

0 13(1) Josefine Engstrand 13,00
GF Uppsalaflickorna

0 14(1) Hanna Du Rietz Alared 13,67
Stråssa Gymnastikförening

0 15(1) Linnea Magdeburg 12,47
GF Uppsalaflickorna

0 16(1) Katarina Constantinidou 14,22
Sol-Flickornas GF

0 17(1) Elin Wiklund 12,70
GF Uppsalaflickorna
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